Министерство образования и науки Российской Федерации

Технический институт (филиал) федерального государственно
образовательного учреждения высшего профессионального образ

Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова»
(ТИ (ф) СВФУ)

08.09.2014 г.
ПРИКАЗ

Нерюнгри

№

ФЗ «Об образовании
образования и науки РФ

Об оплате за пользование жилым помещением в общежитии

На основании статьи 39 федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-
в Российской Федерации», письма Министерства

порядке оплаты заот 2 октября 2013г. №ВК-573/09 «О
проживание в студенческом общежитии», приказа СВФУ №969-ОД от
27.08.2014г. «Об установлении размера платы за проживание в студенческих
общежитиях СВФУ», увеличением затрат на содержание общежитий и в целях
частичной компенсации стоимости содержания общежитий
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01.09.2014г. плату за пользование жилым

го автономного
ования «Северо-
в г. Нерюнгри

П5-ОД

помещением в

разования -

на коммерческой

в месяц

общежитии для обучающихся в следующем размере:
- для студентов очной формы обучения по программам высшего об
155 руб. в месяц;
- для аспирантов -290 руб. в месяц;
-для докторантов -  460 руб. в месяц;
- студентам очного и заочного отделений, обучающихся
основе-960 руб. в месяц;
- Студентам сторонних,учебных заведений [■ 960 руб. в месяц
- Сотрудникам института- 960 руб. в месяц
- Иждивенцам сотрудников и студентов института - 155 руб

I L  ! I i i ; И  ! t ; , ,

- Работающим и обучающимся в профессиональных учреждениях членам семей
сотрудников и студентов института- 960 руб. в месяц;
- За каждое пустующее по заявлению койко-место в комнате

• •

- Для иных категорий граждан, проживающих в обще
бронирование мест на время отсутствия (отпуск, практика и
сутки;

-  960 руб. в месяц;
житии, а так же

т.д.) - 444 руб. в

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рукович Александр Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 31.12.2020 12:58:07
Уникальный программный ключ:
f45eb7c44954caac05ea7d4f32eb8d7d6b3cb96ae6d9b4bda094afddaffb705f

- Для абитур*
2. Приказ №
считать не до

ентов
14-0

И Т  | . |  |  1 | [ | |  I Ц ; 1 |
на период приемной к т

Д от 31 января 2011 |гока
йствительяым.

3. Приказ № 134-ОД от
не действительным.

Директор

05.06 .Ъ 13 года ПО

ЯП
lie

■itt
ТИ(

k(5.

ТИЩ ФП

ф)

о у

ф]

с
I

в су:1ш;
Ао у  ВПО

ПО СЗОУ

Павлов

■